
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789562

Prodej garáže, Chyňava (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 35 m?, Chyňava
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885748 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chyňava (okres Beroun)

Prodej garáže, 35 m?, Chyňava

Prodej zděné stavby, která se nachází v areálu bývalých kasáren v
Chyňavě. Objekt disponuje dvěma prostory se samostatným
vstupem. Po úpravách je možné získat garáž s místností na
uskladnění nářadí a dalších potřeb. Další možnost využití je jako
sklad. Beroun vzdálen 12 km. Více info u makléře.

CENA: (za nemovitost) 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 43

Umístění objektu polosamota

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kulturní zařízení

Užitná plocha (m2) 35

Druh stavby garáž

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789562

Prodej garáže, Chyňava (okres Beroun)

Realitní makléř

Kynčlová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


